（02被災住宅除却確約）●被災住家が「全壊」又は「大規模半壊」の場合は、この確約書は不要です。

確　約　書

（一財）熊本県建築住宅センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私は、平成30年度被災住宅再建資金の助成申請にあたり、下記のとおり住宅を除却することを確約します。
記
１　除却する住宅
（1） 所在地
（2） 所有者

２　除却予定時期
　　平成　　　年　　　月頃

[bookmark: _GoBack]３　除却を行っていない理由
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　30